



Δήμος Ελευσίνας, Κοκκινόπουλος Καλιμπάκι ΤΚ 192 00 - ΑΡ.Μ.Α.Ε. : 13709/06/Β/86/148  
**ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΑΠΟ 01 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2009 ΕΩΣ 31 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2009**  
 (Δημοσιεύσιμα βάσει του ν. 2190/20, άρθρο 135 για επιχειρήσεις που συντάσσουν ετήσιες οικονομικές καταστάσεις, ενοποιημένες και μη, κατά τα ΔΛΠ)

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες που προκύπτουν από τις Οικονομικές Καταστάσεις στοχεύουν σε μια γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της INTERGYOINT - ΞΥΛΕΜΠΟΡΙΑ Α.Τ.Ε.Ν.Ε. και του Ομίλου της. Συνιστούμε επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την εταιρεία, να ανατρέξει στην διευθύνση διαδικτύου της εταιρείας, όπου αναγράφονται οι Οικονομικές Καταστάσεις καθώς και η έκθεση ελέγχου του νόμιμου ελεγκτή όποτε αυτή απαιτείται.

<b>ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ</b>					<b>Νόμιμος Ελεγκτής</b>				
Διεύθυνση διαδικτύου εταιρείας http://www.xylemboria.gr					ΙΩΑΝΝΑ Δ. ΦΛΩΡΟΥ				
Ημερομηνία έγκρισης από το Διοικητικό Συμβούλιο των οικονομικών καταστάσεων 29-Mar-10					ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΟΡΚΩΤΟΙ ΛΟΓΙΣΤΕΣ Α.Ε. ΜΕ ΣΥΜΦΩΝΗ ΓΝΩΜΗ				
<b>1.1 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ</b>					<b>1.2 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΩΝ ΕΣΟΔΩΝ</b>				
ποσά εκφρασμένα σε χιλ. €					ποσά εκφρασμένα σε χιλ. €				
<b>Ο ΟΜΙΛΟΣ</b>					<b>Ο ΟΜΙΛΟΣ</b>				
<b>Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ</b>					<b>Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ</b>				
<b>ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ</b>	<b>31/12/2009</b>	<b>31/12/2008</b>	<b>31/12/2009</b>	<b>31/12/2008</b>	<b>1/1-31/12/2009</b>	<b>1/1-31/12/2008</b>	<b>1/1-31/12/2009</b>	<b>1/1-31/12/2008</b>	<b>1/1-31/12/2008</b>
Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία					Κύκλος εργασιών				
Ιδιοχρησιμοποιούμενα ενσώματα πάγια στοιχεία	25.047,89	24.894,29	24.922,38	11.975,92	Μικτά κέρδη/(ζημιές)	37.417,67	37.745,73	36.135,34	20.857,35
Αυλα περιουσιακά στοιχεία	55,70	98,39	55,70	27,73	Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων,	6.694,97	6.252,07	6.242,88	3.964,79
Επενδύσεις σε θυγατρικές/συγγενείς επιχειρήσεις	952,27	1.044,89	1.372,83	1.000,07	χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	209,71	752,77	365,56	(41,71)
Λοιπά μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	812,42	642,53	791,11	613,83	Κέρδη/(Ζημιές) προ φόρων	(1.187,43)	(1.237,36)	(952,08)	(1.506,33)
	<b>26.868,28</b>	<b>26.680,10</b>	<b>27.142,02</b>	<b>13.617,55</b>	Κέρδη/(Ζημιές) μετά από φόρους (Α)	(1.158,92)	(602,26)	(915,83)	(719,22)
<b>Κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία</b>					-Ιδιοκτήτες μητρικής	(1.158,71)	(602,14)	(915,83)	(719,22)
Αποθέματα	11.728,09	16.006,13	11.485,99	6.865,17	-Δικαιώματα μειοψηφίας	(0,21)	(0,12)	0,00	0,00
Απαιτήσεις από πελάτες	27.856,68	31.788,87	27.332,13	12.355,79	Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β)	(352,92)	858,24	(462,65)	0,00
Λοιπά κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	2.863,21	3.982,88	2.557,10	1.064,95	Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α)+(Β)	(1.511,84)	255,98	(1.378,47)	(719,22)
	<b>42.447,98</b>	<b>51.777,88</b>	<b>41.375,22</b>	<b>20.285,91</b>	-Ιδιοκτήτες μητρικής	(1.511,64)	256,11	(1.378,47)	(719,22)
					-Δικαιώματα μειοψηφίας	(0,21)	(0,12)	0,00	0,00
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ</b>	<b>69.316,26</b>	<b>78.457,98</b>	<b>68.517,24</b>	<b>33.903,46</b>	Κέρδη/(ζημιές) μετά από φόρους ανά μετοχή-βασικά (σε €)	(0,034)	(0,049)	(0,027)	(0,079)
<b>ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ</b>					Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποβέσεων	704,58	1.064,05	843,58	264,55
Μετοχικό Κεφάλαιο	16.402,84	16.402,84	16.166,97	5.131,80	<b>1.3 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ</b>				
Λοιπά στοιχεία ιδίων κεφαλαίων	9.474,67	10.986,31	9.463,20	7.939,83	ποσά εκφρασμένα σε χιλ. €				
<b>Σύνολο ιδίων κεφαλαίων ιδιοκτητών μητρικής (α)</b>	<b>25.877,51</b>	<b>27.389,15</b>	<b>25.630,17</b>	<b>13.071,63</b>	<b>Ο ΟΜΙΛΟΣ</b>				
<b>Δικαιώματα μειοψηφίας (β)</b>	<b>2,16</b>	<b>2,36</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ</b>				
<b>Σύνολο ιδίων κεφαλαίων (γ)=(α)+(β)</b>	<b>25.879,67</b>	<b>27.391,51</b>	<b>25.630,17</b>	<b>13.071,63</b>	<b>1/1-31/12/2009</b>	<b>1/1-31/12/2008</b>	<b>1/1-31/12/2009</b>	<b>1/1-31/12/2008</b>	<b>1/1-31/12/2008</b>
Μακροπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	9.211,70	11.618,72	9.211,70	1.409,19	<b>Σύνολο ιδίων κεφαλαίων έναρξης περιόδου (01/01/2009 &amp; 01/01/2008 αντίστοιχα)</b>	27.391,51	19.191,22	13.071,63	14.085,27
Προβλέψεις/Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	3.845,69	4.137,90	3.765,17	1.798,37	Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (συνε-χιζόμενες και διακοπείσες δραστηριότητας)	(1.511,84)	255,98	(1.378,47)	(719,22)
	<b>13.057,39</b>	<b>15.756,62</b>	<b>12.976,87</b>	<b>3.207,56</b>	Αύξηση/(μείωση) Μετοχικού Κεφαλαίου/Συγχώνευση μητρικής	0,00	9.042,31	13.937,01	0,00
Βραχυπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	24.505,58	28.297,57	24.505,58	16.283,06	Διανεμηθέντα μερίσματα	0,00	(1.098,00)	0,00	(294,42)
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	5.873,62	7.012,28	5.404,62	1.341,21	Αγορές/Πωλήσεις Ιδίων Μετοχών	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>30.379,20</b>	<b>35.309,85</b>	<b>29.910,20</b>	<b>17.624,27</b>	<b>Σύνολο ιδίων κεφαλαίων λήξης περιόδου (31/12/2009 &amp; 31/12/2008 αντίστοιχα)</b>	<b>25.879,67</b>	<b>27.391,51</b>	<b>25.630,17</b>	<b>13.071,63</b>
<b>Σύνολο υποχρεώσεων (δ)</b>	<b>43.436,59</b>	<b>51.066,47</b>	<b>42.887,07</b>	<b>20.831,83</b>	<b>1.4 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ</b>				
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (γ)+(δ)</b>	<b>69.316,26</b>	<b>78.457,98</b>	<b>68.517,24</b>	<b>33.903,46</b>	ποσά εκφρασμένα σε χιλ. €				
<b>Πρόσθετα στοιχεία και πληροφορίες</b>					<b>Εμμεση Μέθοδος</b>				
1. Οι ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις του Ομίλου και της Εταιρείας αναφέρονται στη σημείωση 7.11 των Ετήσιων Οικονομικών Καταστάσεων.					<b>Ο ΟΜΙΛΟΣ</b>				
2. Η εκκρεμότητα στο ΣτΕ δικαστική διαφορά της μητρικής Εταιρείας μετά του Ελληνικού Δημοσίου ποσού 163.160,79 ευρώ θεωρείται ότι θα έχει ευνοϊκή έκβαση. Δεν υπάρχουν άλλες επίδικες ή υπό διαπίστωση διαφορές δικαστικών ή διατηρητικών οργάνων, οι οποίες έχουν ή ενδέχεται να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση ή λειτουργία της Εταιρείας και του Ομίλου.					<b>Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ</b>				
3. Η Εταιρεία έχει προβεί σε πρόβλεψη φόρων για τις ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις σε ποσό ευρώ 258.570,86 και ο Όμιλος σε ποσό ευρώ 276.506,55					<b>1/1-31/12/2009</b>	<b>1/1-31/12/2008</b>	<b>1/1-31/12/2009</b>	<b>1/1-31/12/2008</b>	<b>1/1-31/12/2008</b>
4. Το απασχολούμενο προσωπικό στο τέλος της περιόδου ήταν 126 άτομα του Ομίλου και 93 άτομα της Εταιρείας, έναντι 155 του Ομίλου και 64 της Εταιρείας της αντίστοιχης περιόδου.					<b>Λειτουργικές δραστηριότητες</b>				
5. Οι συναλλαγές του Ομίλου και της Εταιρείας με τη μητρική, τη συγγενή εταιρεία και λοιπά συνδεδεμένα μέρη, κατά την έννοια του Δ.Λ.Π. 24, έχουν ως εξής (σε ευρώ):					Κέρδη/(Ζημιές) προ φόρων	(1.187,43)	(1.237,36)	(952,08)	(1.506,33)
					<b>Πλέον/μειον προσαρμογές για:</b>				
					Αποσβέσεις	494,86	311,29	478,02	306,26
					Προβλέψεις	(355,85)	(28,55)	(310,80)	(170,29)
					Λοιπές μη ταμιακές συναλλαγές	1,94	0,00	(15,24)	0,00
					Αποτελέσματα από συγγενείς επιχειρήσεις	78,10	0,00	0,00	0,00
					Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημιές) επενδυτικής δραστηριότητας	0,00	0,00	0,00	0,00
					Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	(399,69)	(101,95)	(397,87)	0,00
					<b>Πλέον/μειον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες</b>	<b>1.716,91</b>	<b>1.953,79</b>	<b>1.715,42</b>	<b>1.464,62</b>
					Μείωση/(αύξηση) αποθεμάτων	4.260,85	34,55	4.121,04	1.236,98
					Μείωση/(αύξηση) απαιτήσεων	4.737,23	7.809,01	3.668,65	2.805,14
					(Μείωση)/αύξηση υποχρεώσεων (πλην δανειακών)	(1.550,82)	(465,71)	(354,28)	(342,51)
					<b>Μειών:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
					Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβληθέντα	(1.716,91)	(1.953,79)	(1.715,42)	(1.464,62)
					Καταβληθέντα φόροι	(103,31)	(753,56)	(85,64)	(156,09)
					Λειτουργικές ροές από διακοπείσες δραστηριότητες	0,00	0,00	0,00	0,00
					<b>Σύνολο εισροών/(εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)</b>	<b>5.975,88</b>	<b>5.567,72</b>	<b>6.151,80</b>	<b>2.173,16</b>
					<b>Επενδυτικές δραστηριότητες</b>				
					Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραγιών και λοιπών επενδύσεων	14,53	(141,79)	14,53	0,00
					Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων στοιχείων	(863,59)	(708,63)	(801,89)	(501,34)
					Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων	258,51	97,15	252,90	94,15
					Τόκοι εισπραχθέντες	399,00	101,95	397,79	0,00
					Μερίσματα εισπραχθέντα	0,00	0,00	0,00	0,00
					Επενδυτικές ροές από διακοπείσες δραστηριότητες	0,00	0,00	0,00	0,00
					<b>Σύνολο εισροών/(εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)</b>	<b>(191,55)</b>	<b>(651,32)</b>	<b>(136,67)</b>	<b>(407,19)</b>
					<b>Χρηματοδοτικές δραστηριότητες</b>				
					Εισπράξεις από αύξηση μετοχικού κεφαλαίου	(352,92)	0,00	(352,92)	0,00
					Πληρωμές για μείωση μετοχικού κεφαλαίου	0,00	0,00	0,00	0,00
					Δάνεια αναληφθέντα/εξοφληθέντα	(6.199,00)	(2.574,86)	(6.199,00)	(1.422,28)
					Εξοφλήσεις υποχρεώσεων από χρηματοδοτικές μισθώσεις (χρεωλύσια)	(71,17)	(50,14)	(71,17)	(50,14)
					Μερίσματα πληρωθέντα	0,00	(894,41)	0,00	(294,41)
					Χρηματοδοτικές ροές από διακοπείσες δραστηριότητες	0,00	0,00	0,00	0,00
					<b>Σύνολο εισροών/(εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)</b>	<b>(6.623,09)</b>	<b>(3.519,41)</b>	<b>(6.623,09)</b>	<b>(1.766,83)</b>
					<b>Καθαρή αύξηση/(μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α)+(β)+(γ)</b>	<b>(838,76)</b>	<b>1.396,99</b>	<b>(607,96)</b>	<b>(0,86)</b>
					<b>Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου</b>	<b>2.185,32</b>	<b>788,33</b>	<b>247,72</b>	<b>248,58</b>
					<b>Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα από απορρόφηση μητρικής</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.452,82</b>	<b>0,00</b>
					<b>Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου</b>	<b>1.346,56</b>	<b>2.185,32</b>	<b>1.092,58</b>	<b>247,72</b>

Ελευσίνα, 29/03/2010

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ. & ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ν. ΓΕΡΑΡΔΗΣ  
(Α.Δ.Τ. Ν 105765)

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ

Ο ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Μ. ΜΑΔΟΥΡΟΣ  
(Α.Δ.Τ. Χ 080521)

ΕΥΓΥΧΙΟΣ Μ.ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ  
(Α.Δ.Τ. Χ 564818)  
(Α.Δ. 8374/2000 Α' ΤΑΞΕΩΣ)